
Briterne  tager  æren  for
Trumps katastrofale
fejl – Imperiet må ødelægges
nu,
for at forhindre global krig
Leder fra LaRouche PAC, 11. april, 2017 – Briterne tager den
fulde ære for USA’s kriminelle angreb mod Syrien i sidste uge;
for at »overtale« præsident Trump til at vende sig mod Assad
og russerne; og for, på vegne af Det britiske Imperium, at
udsende  den  amerikanske  udenrigsminister  Rex  Tillerson  til
Moskva for at fortælle Putin-regeringen, at den må forlade
Syrien, eller også stå over for krig. Sidstnævnte hævdelse –
at Tillerson er Londons marionet med sit besøg til Rusland
tirsdag og onsdag – er slet ikke sikker, og kan være en total
løgn,  men  der  er  ingen  ende  på  britiske  regeringsfolk  og
britiske pressehorer (inklusive dem i USA), der forsøger at
diktere Tillerson, at han må udfylde denne rolle.

G7-udenrigsministermødet  i  Italien,  der  sluttede  i  dag,
leverede et tilbageslag for den britiske plan. Den britiske
udenrigsminister  Boris  Johnson  krævede  nye  sanktioner  mod
Rusland  og  hævdede,  at  regeringen  var  medskyldig  i  det
angivelige  syriske  angreb  med  kemiske  våben.  Men  både  de
europæiske og japanske repræsentanter afviste dette blankt og
krævede  i  stedet,  at  en  FN-undersøgelse  først  må  afgøre
kendsgerningerne  omkring  hændelsen  med  kemiske  våben.
Briternes nødløsning er, at de vil fremprovokere endnu en
hændelse i Syrien og atter narre Trump til at begå endnu en
militær brøler.

I  mellemtiden  rapporterede  både  præsident  Putin  og  det
Russiske Forsvarsministerium i dag, at terroristerne i Syrien
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nu flytter kemiske våben ind i fire, afgørende områder, for at
»skabe endnu et påskud til at anklage den syriske regering for
at bruge kemiske våben og således udløse endnu et amerikansk
luftangreb«. Putin sagde, at dette er en gentagelse af 2003,
da  Bush-administrationen  hævdede,  at  den  irakiske  regering
havde  kemiske  våben  og  atomvåben,  med  det  formål  at
retfærdiggøre et angreb, »der endte med landets ødelæggelse,
en  øget  terroristtrussel  og  fremkomsten  af  ISIS  på  den
internationale scene – hverken mere eller mindre«.

»Det britiske Imperium har været menneskehedens fjende i lang
tid«, sagde Lyndon LaRouche i dag som respons på den britiske
kampagne. »Luk det Britiske System! USA er en NATION – har
altid været en nation, på trods af visse problemer, og vi må
ikke  bøje  os.  Vi  kan  gøre  det  –  mobilisere  med  VORE
instrumenter for at lukke dette her. Vi er amerikanere! Giv
ikke  efter.  Nationer  i  Asien  er  involveret;  visse  folk  i
Europa.  De  har  RETTIGHEDER  –  disse  skiderikker  har  ingen
rettigheder.«

Han tilføjede: »Vi repræsenterer verdens folkeslag. Det er
ikke alle enige i, men vi har autoriteten til at afgøre, hvad
relationer mellem folkeslag skal være. Sådanne politikker, som
vi nu ser, må fjernes, og folk, der udfører dem, må straffes.
Gør det, og vi vinder. Alt andet, og vi taber. Luk dem ned, i
særdeleshed briterne.«

Flere amerikanske patrioter advarer nu om, at det vanvid, der
kom fra Trump-administrationen i sidste uge, totalt modsiger
alt,  hvad  Trump  har  forpligtet  sig  til  i  løbet  af  sin
kampagne, lige fra »ikke mere verdens politibetjent« til at
være venner med Rusland, og til at være præsident for USA, og
ikke for verden. Det, de overser, i næsten alle tilfælde, er
den åbenlyse, offentlige rolle, som briterne og deres aktiver
i USA spiller.

Et  åbenlyst  tilfælde:  Londonavisen  The  Guardian  truede
åbenlyst Syrien med den »Libyske behandling« og hævdede, at



Tillerson  ville  »tilbyde  Putin-regimet  et  ligefremt  valg
mellem at afskrive Bashar al-Assad … eller fortsætte med at
støtte ham og risikere et resultat som i Libyen«. De tilføjer:
»Den libyske leder, Muammar Gaddafi, blev afsat med vold og
dræbt i 2011 af oprørere, der fik luftstøtte fra NATO-magter,
inkl. UK.« Denne britiske kloak (avisen) gjorde sig ikke den
ulejlighed at nævne, at Libyen, en fremgangsrig og relativ
fredelig nation, indtil briterne og deres saudiske kohorter
bevæbnede  Wahabbi-terrorister  for  at  fremprovokere  en
borgerkrig,  med  Obamas  velsignelse,  nu  er  blevet  til  et
terrorist-helvede,  der  er  centrum  for  de  millioner  af
mennesker, der er drevet ud af deres hjem som flygtninge i
hele området.

Det  bør  imidlertid  bemærkes,  at  Tillerson  søndag  påpegede
denne  libyske  katastrofe  som  årsagen  til,  at  USA  (hvis
Tillerson rent faktisk taler for regeringen) ikke vil påtvinge
Syrien et såkaldt regimeskifte. Hans møder i Moskva onsdag vil
være afgørende for den retning, som denne farlige udvikling
vil tage.

Veteran  Intelligence  Professionals  for  Sanity  (VIPS),
(Veteran-Efterretningsprofessionelle for Fornuft) udsendte et
memorandum  til  præsident  Trump  i  dag,  der  indledes  med
følgende: »Vi skriver for at give Dem en utvetydig advarsel om
truslen om væbnede fjendtligheder med Rusland – der risikerer
at  optrappes  til  atomkrig«,  underskrevet  af  24  tidligere
ledende  efterretningsofficerer  fra  amerikanske
efterretningsinstitutioner  inden  for  regering  og  militær.
VIPS,  der  blev  etableret  i  januar  2003  af
efterretningsofficerer, der så, at man løj over for daværende
præsident  Bush  mht.  Iraks  ikkeeksisterende
masseødelæggelsesvåben,  skriver:  »Vore  kontakter  i  den
amerikanske hær i området har fortalt os … at der ikke var
noget syrisk ’angreb med kemiske våben’«, men at russerne og
syrerne siger sandheden; at en fabrik til fremstilling af
kemiske våben, tilhørende terroristerne, og som man troede var



et depot for traditionelle våben, blev bombet og forårsagede
katastrofen. De opfordrer Trump til at kræve, at Tillerson
omgående fastsætter et topmøde med Putin, for at »forhindre,
at relationerne med Rusland skal gå fuldstændigt i forfald«.

LaRouche konkluderede, at vi er vidne til »forræderi mod USA
indefra,  som  bruger  kræfter  internt  i  regeringen  til  at
ødelægge samme regering. Ingen britisk institution har ret til
at blande sig i amerikanske anliggender. Obama er et eksempel
på dette onde. Menneskeheden må lære at kæmpe for at lukke
ting ned, som er forkerte. Det britiske Imperium er forkert –
med et par gode mennesker, der gemmer sig under dets skørter.
Folk må have modet til at gøre det, der må gøres. Tiden er
inde  til  at  knuse  denne  ting.  Få  denne  nation,  og  andre
nationer, til at blive enige om det«.

Foto:  Den  britiske  udenrigsminister  Boris  Johnson.  (Photo:
BackBoris2012 Campaign Team CC-SA)


